
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  2 6 НОВ 2025 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам 
социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное 
наказание в виде лишения свободы, и лиц без определенного места 

жительства и занятий, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 12.09.2014 № 2874

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа, а также в территориальных 
подразделениях федеральных органов исполнительной власти Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского муниципального 
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам 
социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в 
виде лишения свободы, и лиц без определенного места жительства и занятий, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 12.09.2014 № 2874 «Об утверждении Положения и состава 
межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и 
ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы, 
и лиц без определенного места жительства и занятий» (в редакции 
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 
26.06.2015 № 1974, от 06.07.2022 № 1982, от 20.07.2023 № 1537, от 05.12.2023 
№ 2614, постановления Администрации Верхнесалдинского муниципального 
округа Свердловской области от 04.07.2025 № 843) (далее - состав комиссии), 
следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:
Пайцева П.В.,
Толстова Ф.В.;
2) включить в состав комиссии:
Майкова Леонида Юрьевича -  и.о. начальника межмуниципального 

отдела МВД России «Верхнесалдинский» (по согласованию);
Медведеву Ольгу Игоревну - главного специалиста по правопорядку 

Администрации Верхнесалдинского муниципального округа.



2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой 
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru

